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Polyclonal Antibody to Interleukin 17 (IL17)

AHTUreH: Interleukin 17 (IL17)

Homep B katanore:
Tun aHTUTEN:
OpraHuam:
MMMyHoreH:
McTouHMK:
KoHueHTpauus:
KoHblorar:
N3oTun:

MeTopn ouncTku:

MpymeHeHwne:

XpaHeHue:

becnnaTHasa gocTtaBka:

MponssoguTens:

10 mkr: 19 774 py6. e
a
50 mkr: 27 392 pyb6. 70
100 mkr: 33 161 pyo. 44
1 mr: 90 633 pyo6. a5
26
22
18
14
10
PAA063Ga01
MonuknoHanbHbIe
Kypuua

IL17 (lle25~Ala169)

Kponuk

200 mkr/mn

Mo 3anpocy: HRP, 6unotuH, FITC, PE, Cy3, APC, APC-Cy7 u gp.
IgG

AddurHHaa xpomaTtorpadus

BeCTepH-GJ'IOT; NMMMYHOTMCTOXNMUA; UMMYHOLIMTOXUMUA;
nMmyHonpeunnutTauund.

N3berarite NOBTOPSIOLMXCH LIMKIOB 3aMOPO3KN/pa3mMOpO3Ku.
XpaHutb npu 4°C npy 4acToM NCMONb30BaHMN. ANIMKBOTUPOBATL U XPaHUTb
npu Temnepatype -20°C go 12 mecsues.
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